

✦ نقل قول

حمیدرضا آقاملائی/ عضو شورای عالی جمعیت هلال احمر



قدردان زحمات خانواده هلال احمر

هلال احمر فقط یک نام نیست بلکه طلیعه یک نهضت و حرکت بالنده برای ساختن جهانی به دور از آلام، دردها و رنج هاست. ضمن تبریک موفقیت های کسب شده جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در سال گذشته ازجمله دریافت جایزه بین المللی هانری داویسون، کسب سه کرسی بین المللی در صلیب سرخ جهانی، تقدیر فدراسیون جهانی صلیب سرخ از جمعیت بابت ارائه خدمات شایسته در زلزله ترکیه و سوریه، برقراری بیمه تامین اجتماعی امدادگران شریف، ارائه خدمات بهداشتی در اربعین حسینی و حج تمتع و امدادرسانی در بحران های سیل و زلزله و کم آبی و پدیده مانسون، اجرای طرح همسفران خورشید در جوار حرم امن رضوی و طرح منتظران ظهور، ثبت رکورد جهانی کاشت همزمان ۱۰۰ هزار درخت و سایر فعالیت ها و اقدامات ارزشمند انجام شده، از تلاش شبانه روزی هلال احمر در ایام نوروز با اجرای شایسته طرح خدمات نوروزی ۱۴۰۲ که با نظم، انسجام و اقتدار برگزار شد، قدردانی کرده و از درگاه حضرت باری تعالی موفقیت روزافزونتان را مسألت می کنم. ✦

✦ میزخبر

حضور پررنگ هلال احمر در محورهای سراسر کشور

۷۲ عملیات برای نجات جان گرفتارشدگان در تصادفات



معاون عملیات سازمان امدادونجات با تاکید بر اینکه هلال احمر با وجود پایان تعطیلات نوروز همچنان در تمامی محورهای کشور حضوری پررنگ دارد، گفت: «در یک هفته گذشته ۷۲ عملیات نجات فنی توسط امدادگران هلال احمر در جاده های کشور انجام شده است.» مرتضی مرادی پور، با

اشاره به ماموریت ها و عملیات های هلال احمر در راستای امدادرسانی به شهروندان گرفتار در حوزه های مختلف تصریح کرد: «در هفته گذشته، ۷۱۵ ماموریت توسط تیم های تخصصی هلال احمر انجام که در این عملیات ها به ۱۸۳۱ نفر امدادرسانی شد.» او افزود: «این ماموریت ها غالباً در مناطق صعب العبور انجام و منجر به نجات جان ۴۴۸ نفر از شهروندان شد. همچنین ۸۳۶ نفر از شهروندان خدمات درمان سریایی دریافت کرده و ۳۰۱ نفر نیز برای درمان تخصصی توسط ناوگان هلال احمر به مراکز درمانی منتقل شدند.» مرادی پور ادامه داد: «ماموریت های جاده ای همچنان حجم قابل توجهی از عملیات های هلال احمر را تشکیل می دهند و بر همین اساس در یک هفته گذشته ۷۲ مورد عملیات صرفاً در حوزه رهاسازی مصدومان تصادفات انجام شده که منجر به نجات جان ۸۸ نفر از شهروندان گرفتار در خودروهای تصادفی شد.» ✦



حضور پررنگ امدادگران و نجاتگران باعث کاهش حوادث کوهستان در نوروز امسال شد

عملیات نجات در ارتفاعات بی رحم

✧ [فاطمه عسگری نیا] یکی از تفریحاتی که در نوروز هر سال حسابی طرفداران خاص خود را دارد کوهنوردی است. البته بهتر است بگوییم کوهروی، چراکه اغلب افرادی که به صورت تفریحی صعود از یک کوه را در فصل بهار در پیش می گیرند کوه رهای فصلی هستند که از همراه داشتن امکانات و تجهیزات استاندارد کوهنوردی محرومند، به خاطر همین اکثر گرفتار حوادث کوچک و بزرگ شده و امدادگران و نجاتگران کوهستان را برای نجات خود به این مناطق می کشانند. فرقی هم نمی کنند از شمال تا جنوب و از شرق تا غرب و حتی مرکز کشور هم حوادث و عملیات های امدادونجات کوهستان جایگاه ویژه ای در لیست امدادرسانی هلال احمری ها دارد. براساس آماری که سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر اعلام کرده است عملیات ها و ماموریت های امدادی کوهستان در این جمعیت امسال ۱۵ درصد کاهش داشته است. هرچند سرپرست سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر اعلام کرده است در نوروز امسال ۱۵۷ مورد عملیات امدادونجات در ارتفاعات کوهستانی و مناطق جنگلی توسط نجاتگران جمعیت هلال احمر به ثبت رسیده است، اما امدادگران و نجاتگران کوهستان در اقمی نقاط کشور امسال سرشان شلوغ بوده است.

حوادث کوهستان است. بعد از شیوع کرونا شرایط کار ما حتی سخت تر هم شده چراکه اقبال مردم به سمت طبیعت بیشتر شده است.» یکی از سخت ترین ماموریت های این ایام را نجات یک چترپاز در ارتفاع ۲۵۰ متری منطقه بابا کوهی می داند: «این چترپاز بعد از پریدن از بلندی در حالی که انتظار باز شدن چترش را داشت، یاد به او این اجازه را نداد و با قدرت به سمت دیواره صخره ای کوهستان پرتاب می شود. نقطه ای که او در آن گرفتار شده بود، هم بسیار خطرناک بود هم برای دسترسی و نجات، سخت و دور از دسترس. عملیاتی که از ساعت ۴ بعد از ظهر شروع شد و تا ساعت ۱۰ شب ادامه داشت. بچه های امدادگر با ایجاد کارگاه های سیار این چترپاز را از میانه صخره ها نجات دادند.»

ایلام: دومین استان رکورددار

ایلام هم دومین استان از لحاظ تعداد عملیات های امدادونجات کوهستان در نوروز ۱۴۰۲ است. سجاد حیدریان، معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر استان ایلام می گوید قرار گرفتن بخش قابل توجهی از استان ایلام در کنار رشته کوه های زاگرس باعث شده است تا با شروع فصل بهار و ریش گیاهان دارویی شاهد حضور علاقه مندان به جمع آوری این گیاهان در مناطق کوهستانی باشیم: «از ۲۴ اسفند تا ۱۵ فروردین امسال، مادر استان شاهد ۱۶ عملیات امدادونجات در کوهستان ها بودیم که در پی این حوادث متأسفانه ۳ نفر جان خود را از دست دادند و بیکر آنها توسط امدادگران هلال احمر در مناطق کوهستانی پیدا شد.» این استان اگرچه یکی از استان های حادثه خیز در حوزه کوهستان است اما تنها یک پایگاه ثابت و ویژه امداد کوهستان دارد: «درست است در استان تنها یک پایگاه امداد کوهستان داریم اما در تمامی شعب امدادونجات استان، امکانات و تجهیزات لازم برای انجام ماموریت های امداد کوهستان موجود است.» به گفته حیدریان، تجهیزات امداد کوهستان یکی از تجهیزات گران است که برای به روز رسانی آنها باید اعتبارات خاص و ویژه ای به استان ها تخصیص یابد: «تعدد ماموریت های امداد و کوهستان از یک طرف و پشتیبانی جمعیت هلال احمر از ماموریت های اورژانس از طرف دیگر باعث شده تا نیا ما به نوسازی این تجهیزات زیاد باشد.» در میان استان هایی که امسال بیشترین حوادث کوهستان و جنگل را داشتند: استان گیلان در ردیف چهارم ایستاده است. بیگی، معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر استان گیلان به «شهروند» می گوید امسال در مجموع شاهد انجام ۱۰۰ مورد عملیات امداد کوهستان در استان گیلان بودیم که این تعداد در مقایسه با سال گذشته دو مورد کمتر بوده است: «علت این کاهش آمار، یکی افزایش دو پایگاه امداد کوهستان در فومن و ماسوله بوده است و علت دوم هم استفاده از نیروهای متخصص در پیشگیری از وقوع این دسته از حوادث بوده است.» او می گوید شهرستان های فومن، رودبار، رضوانشهر و شفت به ترتیب بیشترین و کمترین حوادث کوهستان را به خود اختصاص داده اند. ✦

کاهش ۱۵ درصدی عملیات در ارتفاعات کوهستانی و مناطق جنگلی

امدادونجات در محیط های آبی روی داده است.» سرپرست سازمان امدادونجات با اشاره به اینکه انجام عملیات امدادونجات در محیط های آبی به نسبت سال گذشته ۱۱ درصد کاهش داشته است، عنوان کرد: «بیشترین عملیات امدادونجات در محیط های آبی در استان های بوشهر و گیلان با انجام ۱۳ و ۱۴ مورد عملیات بوده است.» رئیس جمعیت هلال احمر در نخستین روز از سال نو از پایگاه امدادونجات این جمعیت از پرحادثه ترین کوهستان کشور بازدید کرد. به گزارش خبرگزاری آریا، پیرحسین کولیوند، رئیس این جمعیت در بازدید نوروزی از خدمات امدادونجات در استان تهران به پایگاه نجات در کوهستان کلکچال رفت و از نزدیک در جریان عملیات های متعدد این پایگاه قرار گرفت. کولیوند در این بازدید خدمات هلال احمر در کوهستان کلکچال را کم نظیر دانست و گفت: «کلکچال از پرفرت و آمدترین مسیرهای کوهنوردی کشور است و نجاتگران داوطلب این پایگاه نجات در سردترین روزهای سال، جان گرفتارندگان در این ارتفاعات را نجات می دهند.» او ادامه داد: «خدمات هلال احمر در شرایط سخت کوهستان کلکچال کم نظیر است.»

در کنار تمامی جاذبه های تاریخی که استان فارس برای گردشگران و مسافران نوروزی دارد کوهستان های زیبا و خوش آب و هوای این استان هم یکی از انگیزه های سفر مسافران به این استان است. قطعاً وقتی استقبال کوهنوردان از کوهستان های استان زیاد باشد حوادث کوهستان هم به تبع آن در این استان بیشتر از سایر استان های کشور است. البته استان فارس سال های سال است که در حوادث کوهستان آن هم به وقت تعطیلات نوروز و تابستان سرآمد استان های دیگر کشور است. به گفته حسین درویشی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس در ایام نوروز امسال ۲۱۶ نجاتگر و امدادگر هلال احمری ۴۱ حادثه کوهستان را پوششی امدادی دادند: «در این حوادث ۷۰ نفر حادثه دیده با کمک نجاتگران هلال احمر از شرایط سختی که در آن گرفتار شده بودند، نجات یافتند.» به گفته او مردود شدت و شیراز حادثه خیزترین مناطق استان مرکزی در حوزه حوادث کوهستان بودند. هاشم کشاورز، نجاتگر و مدرس پایگاه امدادونجات کوهستان در استان فارس هم در تایید صحبت های درویشی از تعدد و تکرر ماموریت های امداد کوهستان این استان در سال جاری خبر داد و گفت در برخی از روزهای نوروز امسال یک پایگاه باید به صورت همزمان سه ماموریت امداد کوهستان را پوشش می داد.

او که خودش از مدرسان امداد کوهستان در جمعیت هلال احمر است ناآشنایی مسافران با منطقه و عدم تجهیز آنها به ابزار و امکانات کوهنوردی استاندارد را علت اصلی بروز حوادث کوهستان در شیراز می داند: «شیراز یکی از شهرهای کوهستانی است که همین شرایط باعث شده در کنار گردشگران تاریخی، میزبان گردشگران طبیعی و کوهستان هم باشیم که البته خالی از حادثه های بزرگ و کوچک برای این دسته از مسافران هم نیست.»

هاشم و دوستانش، هم در پایگاه «دراک» فعالیت امدادی دارد هم در پایگاه «بابا کوهی» شیراز: «پایگاه کوهستان شیراز فقط در ایام تعطیلات فعالیت دارد اما در پایگاه دراک به صورت شبانه روزی آماده خدمات رسانی به تمامی مناطق استان هستیم.»

به گفته او در مجموع حدود ۱۱ پایگاه امداد کوهستان ثابت و ۱۰ پایگاه امداد کوهستان موقت در استان فارس فعالیت دارد: «تعدد پایگاه های امداد کوهستان در فارس به علت افزایش



نوبت اول

آگهی مزایده / اجاره شماره ۵۰۰۱۰۰۹۰۰۶۰۰۰۰۰۰ (شماره مزایده مرجع) ۱۴۰۲۲۲

جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی در نظر دارد اجاره دو مورد سوله را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) و با شماره مزایده ۵۰۰۱۰۰۹۰۰۶۰۰۰۰۰۰ بصورت الکترونیکی واگذار نماید .

زمان انتشار در سایت : روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۶ ساعت ۱۰ صبح تا تاریخ پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۲/۱۴ ساعت ۱۹

مهلت در یافت اسناد مزایده تا تاریخ : روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۴ ساعت ۱۹

تاریخ بازدید : از تاریخ دوشنبه ۱۴۰۲/۰۲/۰۴ ساعت ۹ صبح لغایت پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۲/۰۷ ساعت ۱۴

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : از تاریخ شنبه ۱۴۰۲/۰۱/۲۶ تا تاریخ پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۲/۱۴ ساعت ۱۹ ظهر

زمان بازگشایی : روز شنبه ۱۶ ۱۴۰۲/۰۲/۱۴ ساعت ۱۰

مبلغ تضمین شرکت در مزایده : مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی و یا فیش واریز نقدی

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است :

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق پذیرمی باشد .

۲- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات ، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب می باشد.

۳- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و در یافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند .

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : ۰۲۱۴۱۹۳۴

اطلاعات تماس دفتر ثبت نام استانها در سایت سامانه (www.setadiran.ia) بخش "ثبت نام /پرو فایل مزایده گر" موجود است.



نوبت دوم

آگهی مناقصه واگذاری امور خدمات نگهداری و حمل و نقل و، نگهداری به صورت جمعی

شماره مناقصه ۲۰۰۱۰۰۵۳۶۰۰۰۰۰۰۰

جمعیت هلال احمر استان البرز در نظر دارد انجام خدمات حمل و نقل و نظافتی و امور سرویس و نگهداری ساختمان ستاد و شعب تابعه خود را در سال ۱۴۰۳ - ۱۴۰۲ به صورت جمعی (از محل درآمد داخلی) از طریق مناقصه به شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید

شرایط متقاضیان:

۱- دارا بودن شخصیت حقوقی (شرکت ثبت شده در امور خدماتی) و مورد تایید مراجع ذیصلاح مربوطه

۲- دارا بودن گواهی صلاحیت از وزارت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی

۳- دارا بودن تجربه و توانایی لازم در انجام امور خدماتی مورد درخواست ورزومه مشخص در زمینه خدمات یاد شده

۴- دارا بودن توانمندی مالی و مدیریتی

مبلغ و نوع ضمانتنامه فرایند:

مبلغ تضمین شرکت در فرایند اجرای کار معادل ۱/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برآورد می گردد(به حروف یک میلیارد و هشتصد میلیون ریال) به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر غیر مشروط به نام جمعیت هلال احمر استان البرز

مهلت دریافت و ارسال اسناد مناقصه و زمان بازگشایی پاکات:

مهلت دریافت اسناد از روی سامانه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۱ لغایت مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۸ مهلت ارسال مدارک بر روی سامانه ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ ساعت ۸ صبح

بازگشایی پاکات در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ ساعت ۱۰ در محل سالن جلسات جمعیت هلال احمر استان برگزار می گردد.

مدل دریافت اسناد و تحویل مدارک و پاکات:

گرج- خیابان شهید بهشتی ، ضلع غربی زیرگذر طالقانی - ساختمان پروشات جنب شهر کتاب جمعیت هلال احمر استان البرز ، اداره پشتیبانی

• به درخواست مراجعه کنندگان قبل و بعد از تاریخ های تعیین شده ترتیب اثر داده نمی شود.

• شماره تماس ۰۲۱۶۲-۳۴۴۰۸۱۶۲ (داخلی۱۳۷) جهت پاسخگویی به سوالات از ساعت ۹ الی ۱۴ فعال می باشد.